Faiot MDCIP17525201A60
MDCIP-175X25X20/1A-60 Muela B
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/1
8 435130 711021 >
Muelas para esmeriladora de banco dureza P
blister 1 ud.
Referencia: MDCIP17525201A60
EAN-13: 8435130711021
Marca: Faiot
Medidas: Ø 175mm. Alto 25mm. Eje 20mm. Grano 60
Descripción general
· Muelas abrasivas para esmeriladora de banco.
· Dureza P.
· Color gris.
· Núcleo de 20 ó 32 mm.
· Abrasivo 1A.
· Estructura 5.
· Presentación en blister de 1 unidad.
Características
Medidas Ø 175mm. Alto 25mm. Eje 20mm. Grano 60
Ø (mm) 175
Alto (mm) 25
Núcleo (mm) 32
Grano 60
Velocidad máx. (r.p.m.) 3775
Tipo de abrasivo 1A
Dureza P
Estructura 5
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 1,40
Clasificación
AECOC · SECTOR FERRETERÍA Y BRICOLAJE / HERRAMIENTAS / ACCESORIOS Y
CONSUMIBLES DE HERRAMIENTAS / ABRASIVOS (08040808)